[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.169/2020

	Autor:
	Nicoletti

	Data da Apresentação:
	19/05/2020

	Ementa:
	Requeiro a apensação do Projeto de Lei 2660/2020, de minha autoria, ao PL 2663/2020, por tratarem de matérias correlatas e se encontrarem em fase que se permite apensação, nos termos regimentais.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Não conheço do Requerimento n. 1.169/2020, tendo em vista que o Projeto de Lei do Senado Federal n. 2.663/2020 não tramita na Câmara dos Deputados.  Publique-se. Oficie-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	07/05/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados